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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32124010K

2. Data e Regjistrimit 24/09/2013
3. Emri i Subjektit Halliburton B.V. Albanian Branch
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2013            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Ofrimi i sherbimeve dhe shperndarja e mallrave ne 
industrine e kerkimit te naftes dhe gazit. Import dhe eksport i 
lendeve plasese per perdorim civil ne Republiken e 
Shqiperise.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower 
Business Center, kati 10, zyra 103 

Dario Modesto Vitale8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  13/04/2018            Deri:  13/04/2023

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Çdo pagesë, transaksion financiaar dhe marrëveshje, duke 
përfshirë, por pa u kufizuar, në blerjet, kreditë, hipotekat, 
pagesat e tjera mbi asetet e shoqërisë dhe transkasionet 
bankare, transferatat bankare, transfertat brenda ose jashtë 
bankës, pagesat ose ndonjë detyrim tjetër të ndërmarë në 
emër të shoqërisë, të realiziuara nga Z.Dario Modeste Vitale 
për shumat mbi 100.000 USD,nevojitet miratimi paraprak i 
Bordit të Drjetorëve.

10. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

Berat  Sinje GALINE Sinje Galine pusi i shpimit Shpirag-3, 
Rruga prane hyrjes kryesore te fshatit Galine, zona 
kadastrale 1687, nr. pasurie 11 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Durres-Tirane 
Km. 5, Ura Fllake, 150 m  nga rruga Nacionale Xhafzotaj-
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Durres, prane magazinave te Diamant sh.p.k 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Halliburton B.V. Albania Branch
E-Mail:  Dario.Vitale@Halliburton.com 
Telefon: 0035542268048  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Halliburton B.V
15. Forma ligjore b.v.
16. Kapitali 17.000.000,00
17. Data e themelimit 09/03/1987
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Simon Smith

               Nga:  20/04/2020            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Albertus Nanko de Vries

               Nga:  10/10/2013            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti i autorizimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-199622-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12BA6AE-A4FB-4D15-AE3B-1CE045869A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12BA6AE-A4FB-4D15-AE3B-1CE045869A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA95999-64DE-4A0E-ADF4-5319A92C896F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA95999-64DE-4A0E-ADF4-5319A92C896F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477A3D70-CAF2-40E2-B7F4-82A486AAED04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0D2510-3A68-43D6-B244-C093895E4E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0D2510-3A68-43D6-B244-C093895E4E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247B5B26-2044-4D99-AF0A-D3293B02C540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DC1560-ADAC-4032-A3E5-F90918BB975F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DC1560-ADAC-4032-A3E5-F90918BB975F
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514621-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Bordit te Drejtoreve, date 05.06.2014 
ku eshte vendosur :  Shoqeria pranon doreheqjen e Drejtorit te Pergjithshem z. Herve 
Biscay. Emerohet ne detyren e Drejtorit te Pergjithshem ( dega ne Shqiperi )  z. Georges 
Taddei. Depozitimi i prokures se posaçme, date 05.06.2014 ku z. Georges Taddei caktohet 
dhe emerohet si perfaqesues ligjor i deges “Halliburton B.V. Albanian Branch”. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Georges Taddei")                      Nga data 
"05/06/2014"                        Ne daten "05/06/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Herve Biscay")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-542443-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit të dhomës së tregtisë, ku pasqyrohen 
ndryshimet në bordin e shoqërisë mëmë.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-659016-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F0D43C-05B8-433C-8120-021DA84E5C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F0D43C-05B8-433C-8120-021DA84E5C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7347EDE4-3842-48BF-9547-051515F7CC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F51FF5-FEE1-48FF-9F39-2C4A11E170C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F17288-A10A-4F54-BEB8-20E05EFFF5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F17288-A10A-4F54-BEB8-20E05EFFF5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96349C9-8315-4E18-9E62-3AC7B61EC030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96349C9-8315-4E18-9E62-3AC7B61EC030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B042E628-00D0-4171-84E9-500E10DFCFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C682135A-C98F-4E6D-9A04-D892C9AEF8FB
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-659056-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Bordit te Drejtoreve, date 30.09.2014 
ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve dhe shperndarja e mallrave ne industrine e 
kerkimit te naftes dhe gazit")          u be            ("Ofrimi i sherbimeve dhe shperndarja e 
mallrave ne industrine e kerkimit te naftes dhe gazit. Import dhe eksport i lendeve 
plasese per perdorim civil ne Republiken e Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972396-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Bordit  te Drejtoreve, date 01.03.2015, 
ku eshte vendosur: 1.Te pranoje doreheqjen e drejtorit te pergjithshem, z.Georges Taddei. 
2.Shoqeria cakton dy drejtor te pergjithshem  z.Walter Onofre Sales Navas dhe z.Evasio 
d'Ancona.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Evasio d'Ancona")                      Nga data 
"01/03/2015"                        Ne daten "01/03/2020"           
eshte shtuar administratori:            ("Walter Onofre Sales Navas")                      Nga 
data "01/03/2015"                        Ne daten "01/03/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Georges Taddei")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E219A445-D47D-44DF-AC4D-00EAEFD427D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FA847C-6306-48FE-ADDC-AB8A6C33CEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FC41B9-4A81-4540-B25A-DDA68083B7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68F0BBE-5B52-447F-8FC6-F6CD9B8B6378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B194D7D-3F46-49BD-A719-F955BE3D3BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06816655-155B-4BC2-B00B-FE7393859453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8909D87D-BD16-49B6-B65B-67A867E5D014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8909D87D-BD16-49B6-B65B-67A867E5D014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDDD9B2-05A2-457A-A4FE-7D2B72BD1843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73C5EEA-2E22-4737-BA47-9FF30E81557F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73C5EEA-2E22-4737-BA47-9FF30E81557F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6953DBCB-F182-4AAF-A23B-14FC9E80839D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807710EB-3ECD-44DA-8BC2-3141FBCAA532
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-350452-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshme, date 
15.09.2015, ku eshte vendosur: Te pranohet doreheqja dhe nese eshte e nevojshme largimi 
i z.Richard Bryan Sanders dhe Arthur Peter Vermolen si drejtore te kompanise.Bordi i 
drejtoreve do te perbehet nga z.Albertus Nanko de Vries dhe z.Santo Cuda.Depozitim i 
vendimit date 11.06.2015, te asamblese se pergjithshme, ku eshte vendosur: Te pranohet 
doreheqja dhe largimi si drejtor i kompanise i z.Willem Arie Van Twisk.Te pranohet 
doreheqja dhe largimi si drejtor i kompanise i z.Jacob Fidder. Te caktohet z.Santo Cuda si 
drejtor i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-448354-12-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-625375-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Bordit Drejtues,  muaj mars 2016, per 
ndryshimin e Administratorit te Pergjithshem te deges/zyres  se perfaqesimit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807710EB-3ECD-44DA-8BC2-3141FBCAA532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD12034-FD4D-4BF0-AE8C-4E2B5B84E73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745D67BA-F60B-439B-96CB-B86E03075A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F977F56D-E65C-45B6-A419-0F2D90D7D4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F977F56D-E65C-45B6-A419-0F2D90D7D4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4194FA-D7BC-4EC8-ABDA-2EA4D0C66D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49877F8-F4E1-41A5-A6D8-7EFB7E314876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462294F8-106A-4E7F-AB75-950AFD92F551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462294F8-106A-4E7F-AB75-950AFD92F551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F5CD63-7F6A-4DDD-B7BB-3BCE8B7A87EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D627F3-1984-461F-BBFC-65724CFACB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB2F18F-920D-4A63-9FAE-80A45A932442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AC5461-C7C2-4948-8BC0-81FB1DD8F845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AC5461-C7C2-4948-8BC0-81FB1DD8F845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6262DCB-5635-4DE7-ACCF-D064D06AFF53
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Piotr Szczurak")                      Nga data 
"29/03/2016"                        Ne daten "29/03/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Walter Onofre Sales Navas")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-684704-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se perfaqesuesit ligjore, date: 
05.05.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Durres-Tirane Km. 5, Ura Fllake, 150 m nga rruga 
nacionale Xhafzotaj-Durres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         GALINE;         Sinje 
Galine pusi i shpimit Shpirag-3, Rruga prane hyrjes kryesore te fshatit Galine, zona 
kadastrale 1687, nr. pasurie 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845162-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE237CB3-6CF2-4514-A756-3EF9FD0A9D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE237CB3-6CF2-4514-A756-3EF9FD0A9D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE9C17A-8228-4BF7-AA76-9F2B8964D09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127538D8-B852-456C-8FB3-EC70D07A29BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127538D8-B852-456C-8FB3-EC70D07A29BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6C4D73-CCEC-4DE7-9310-29F999A677E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6C4D73-CCEC-4DE7-9310-29F999A677E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D7B73D-7021-4E06-9982-BEA693D8CA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D333880-DBE6-4A78-8231-455A55C98186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2CDAAB-59EF-46EF-A3FE-60B84F6F8D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC24FB2D-BFD8-41C8-99C4-70E2237F34D1


7

Dokumenti i autorizimit

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-731678-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739825-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743535-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit të dhomës së tregtisë, ku pasqyrohen 
ndryshimet në bordin e shoqërisë mëmë.Depozitimi i vendimit te shoqerise se huaj date 
17.10.2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces 
likuidimi apo falimentimi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF08DFF-4A46-4F74-9235-CFD5615761A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A457240-E607-431C-A4BA-3839DA875804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8B667A-B6DF-4F02-A892-6BC6681A5148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE6D070-8142-4C94-997F-6D1D6EEFFDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8104CF13-3785-4D72-8E4B-BBB2FA07A6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5678DEF9-8D3B-42E4-AFE0-BBD88EED1865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7CD893-DFC4-40A6-85B4-3835B5FE3C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E19F79-E7C7-4455-BA2C-47F3F7756F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B41308E-6E4A-4DB0-A424-B7E4BC38AF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE7D7F4-EC4D-4CF9-BC44-D8B3D2265127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC646FBF-B231-4999-932F-E0C137673CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D161376A-1B2D-4E90-B543-2C7372266BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264DA088-EE52-4588-92A0-32FEBD310CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264DA088-EE52-4588-92A0-32FEBD310CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596377A3-CFA4-4057-B123-454C8E385B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596377A3-CFA4-4057-B123-454C8E385B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8576F567-B920-4C43-AE11-96AED933F53F


8

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766993-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 13.04.2018, ku është vendosur: 
Pranimi i dorëheqjes të Z.Piotr Szczurak dhe Z.Evasio D'Ancona. Emërimin e Z.Dario 
Modeste Vitale si administrator i degës në shqipëri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dario Modesto Vitale")                      Nga data 
"13/04/2018"                        Ne daten "13/04/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Piotr Szczurak")         
eshte larguar administratori:            ("Evasio d'Ancona")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997035-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se pergjithshme date 30.10.2018 ku 
autorizohet BOZO & Associates shpk per kryerjen e veprimeve sipas tagrave te 
percaktuara ne prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100991-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E62502-0B47-445A-AB93-2ABCEE2D162B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87AFE2C-48B8-4842-9E0D-7E00F3D627C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87AFE2C-48B8-4842-9E0D-7E00F3D627C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E0EB57-7A68-41E3-9704-A5C61C2819C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E0EB57-7A68-41E3-9704-A5C61C2819C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552985B7-3135-468A-8BC4-E4E5584236A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726373A1-959B-437A-B99F-3975A7EEA5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79D444E-501E-49BB-88DD-C4EA99572A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79D444E-501E-49BB-88DD-C4EA99572A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C22E5B-5A2E-45F0-B2A7-11C805763175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548CE3F8-347B-456D-880C-6BD7710854BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455086AD-1FA2-4594-8A36-86A5E0651BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42240D6D-C009-4B77-8549-C79F538FE693


9

Mandati i Pageses

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120182-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.03.2019 për ndryshimin e 
adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Durres-Tirane Km. 5, Ura Fllake, 150 m  nga rruga 
Nacionale Xhafzotaj-Durres, prane magazinave te Diamant sh.p.k;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Durres-Tirane Km. 5, Ura Fllake, 150 m nga rruga nacionale Xhafzotaj-
Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564350-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571740-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të shoqëisë mëmë, ku është vendosur 
ndryshim i bordit menaxhues të shoqërisë mëmë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819F5B5A-CC58-49DE-A9CB-CE5F3B66C347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E821A2FE-1F61-47DE-8F73-9D233C0F53A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E821A2FE-1F61-47DE-8F73-9D233C0F53A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBAB9E2-DC70-409F-BFD2-AB692F4D344F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBAB9E2-DC70-409F-BFD2-AB692F4D344F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA42CCE0-66C7-429D-9057-F0839C59D708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CB569F-AD27-4B21-BF69-3C78B1B44D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F529BB2-ECE9-43CC-8A34-5819D6D03946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC97BFBC-0991-4F64-AB7C-65DC7422D369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047C9443-50A1-4AFB-9E1F-7F61266EF1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829A9BA5-F5A3-4A84-B574-93B2A8EC9D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64E3831-EAA1-4B71-8594-B1F23AE171B7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700889-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829266-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899832-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97BADB3-35C8-41A9-B757-2B64D676526B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CABBE4-CA57-4496-9DC7-75E121A8EB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE687859-330A-4E3C-B3D0-8E9479D491A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0D0F8A-4672-482D-AF05-C365E95C227C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0D0F8A-4672-482D-AF05-C365E95C227C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DF9F9A-EE37-41E0-AE26-F2656BE3A875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D26E036-598E-4E40-B2AE-2202EECDE860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB54E926-5F05-4552-BD55-41FEFA0A9D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12CC152-6230-47AD-A219-73EB616E762F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12CC152-6230-47AD-A219-73EB616E762F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F96B804-4C67-4A0E-8C4B-99233C18C8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905B56AC-CCF5-4A55-BC89-DD837DAFB5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3D033E-71CF-4097-8DAB-0734057810B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3D033E-71CF-4097-8DAB-0734057810B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E499633-4DC2-4BCF-A0E0-830671623FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2993137E-50B8-491A-BB54-933A547302CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE638DAE-AA38-463C-9562-B63B8D04822D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC98F95-5BF2-42E4-AF6B-D6DA0D599E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A139AA64-249C-450A-8527-DB19CA54DC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D57EC2F-4B40-4824-A94F-FF5FDE4AAB24


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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